Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área: Engenharia

Florestal / Silvicultura, Silvicultura Geral, Silvicultura de Espécies Nativas, Sistemas

Agroflorestais, Genética, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 26/2021.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final

Gabriela Madureira Barroso 9,00

Gleica Cândido dos Santos 8,00

José Jhones Matuda 8,00

Cristiane Coelho de Moura 8,00

Luís Felipe Ramalho de Oliveira 8,00

Diamantina, 18  de junho  de 2021

Gerri de Maio Faustino
Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM